
Zdravolni uslav se sidlem v 
21.04.2020 
ZU/09888/2020 
1 i sty: 1 prllohv 

l lil li llllll lllllllll 
zusoes7a30c89a 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Cenová nabídka služeb číslo: 037920 pracoviště  

VYŘIZUJE: 
TEL.: 

MOBIL: 

E-MAIL: 

DATUM: 7.4.2020 

EUC PLS s.r.o. 
Evropská 859/115 
16000 Praha 
IČ:02808501 DIČ:CZ02808501 
1D datové schránky kmGfqbk 

mobil

e-mail

Předmět plnění 

Položka 

AS I 8 - Autorizované měření a posouzení lokální 

svalové zátěže (   

   

 

 

AS I 9 - Autorizované posouzení ergonomie pracovního 

místa (    

  

kol) 

Doprava ( ) 

Cenová nabídka je platná do 30.6.2020. 

Rozsah měření 

Počet 
Smluvní cena 
za jednotku 

Cena celkem 

I. Specifické smluvní podmínky 
1. Dílo sestává z těchto dílčích plnění: 

a) Autorizované měření a posouzení lokální svalové zátěže, Autorizované posouzení ergonomie 

pracovního místa. 

b) Vyhotovení protokolu. 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz 



Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

2. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na provádění části díla dle odst. 1 písm. a) v termínu do 9 měsíců 
od akceptace této cenové nabídky (dále jen „smlouva"). Do té doby není zhotovitel v prodlení 

s prováděním díla. 
3. Zhotovitel se zavazuje vyhotovit a předat protokol objednateli v termínu do 60 dnů od uskutečnění 

měření/posouzení na místě. 

4. Smluvní strany se dohodly, že protokol bude předán objednateli v termínu podle odst. 3, nejdříve 
však po úplném zaplacení faktury. Dále se smluvní strany dohodly, že zhotovitel neodpovídá 

objednateli za příp. škodu vzniklou neobdržením protokolu z důvodu prodlení objednatele s úhradou 
faktury. 

S. Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla je splatná po dokončení dílčí části díla dle odst.1 

písm. a) tj. po provedení měření/posouzení na místě. Okamžikem provedení posouzení/posouzení na 
místě vzniká zhotoviteli právo na zaplacení ceny díla. Zhotovitel cenu díla objednateli vyúčtuje na 

základě faktury s náležitostmi daňového dokladu, jejíž přílohou bude kalkulační výkaz. Splatnost 
faktury se sjednává v délce 45 kalendářních dnů ode dne jejího vystavení zhotovitelem. 

6. Předání protokolu se uskuteční odesláním datovou schránkou, nedohodnou-li se strany jinak. 

Další smluvní ujednání 
1. Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku v platném znění a aktuálními 

Obchodními podmínkami (dále jen „OP") zhotovitele, které jsou zveřejněny a smluvním stranám 
dostupné na internetových stránkách zhotovitele v menu „O nás" v části „Obchodní podmínky". 
Objednatel prohlašuje, že se s těmito OP seznámil a podpisem smlouvy vyjadřuje souhlas s jejich 
zněním a vůli řídit se jimi při realizaci této smlouvy. 

2. Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 

3. Zhotovitel je povinen podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů, zveřejnit smlouvu v povinném registru smluv ve výši od 50.000,- Kč bez DPH, s čímž 
objednatel vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny analýz, včetně jejich množství, místa a 
četnost odběrů však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. 

4. Pro případ, že objednatelem je fyzická osoba jsou nedílnou součástí této cenové nabídky 
Informace o zpracování osobních údajů objednatele za účelem splnění smlouvy, resp. opatření 
před uzavřením smlouvy. 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz 



Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

S přáním hezkého dne, 

Digitálně podepsal 

Datum: 2020.04.07 
09:17:14 +02'00' 

Obchodní oddělení 

Cenová nabídka služeb číslo 037920 akceptována bez výhrad dne: ... 9. .. /t.~ .... 
Jméno a příjmení jednající osoby: ....

ét-O Funkce:······························

Vlastnoruční podpis: ..........
(pokud není elektronický) 

Razítko: .............................................................. . místo pro elektronický podpis 

PROSÍME O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT V LISTINNÉ 
PODOBĚ POŠTOU NEBO OSOBNĚ. 
V PRIPADĚ OBDRŽENÍ TÉTO CENOVÉ NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PŘIPOJIT 
ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE A ZASLAT ZPĚT ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz 



• 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Informace o zpracování osobních údajů 
Cílem následujícího sdělení je informovat Vás v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 
27. dubna 2016, obecné nařízení o ochraně osobních údajů (dále jen „GDPR") o tom, jaké osobní údaje o Vás zpracováváme, 
z jakého důvodu a jakým způsobem. 

1. Správce Vašich osobních údajů 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě, Partyzánské nám. 2633/7, 702 00 Moravská Ostrava, lČ: 71009396, 
email: podatelna@zuova.cz, tel. 596 200 111 

Kontaktní údaje pověřence pro ochranu osobních údajů (DPO) 
Pověřenec pro ochranu osobních údajů, Partyzánské nám. 2633/7, 702 00 Moravská Ostrava, poverenec@zuova.cz, 
tel. 596 200 111 

2. Účel zpracování a právní základ pro zpracování 
• základní identifikační a fakturační údaje: zejména jméno a příjmení, datum narození, bydliště, případně název a adresa 

sídla či bydliště, lČ a DIČ u OSVČ, bankovní spojení, 
• kontaktní údaje: adresa, telefonní číslo a e-mailová adresa, adresa datové schránky, 
• údaje o zdravotním stavu: jsou-li potřebné pro poskytnutí služby, nebo jsou-li jejím výsledkem 

3. Kategorie zpracovávaných osobních údajů 
• základní identifikační a fakturační údaje: zejména jméno a příjmení, datum narození, bydliště, případně název a adresa 

sídla či bydliště, lČ a DIČ u OSVČ, bankovní spojení, 
• kontaktní údaje: telefonní číslo a e-mailová adresa, adresa datové schránky, 
• údaje o zdravotním stavu: jsou-li potřebné pro poskytnutí služby, nebo jsou-li jejím výsledkem 

4. Předávání osobních údajů 
Správce prohlašuje, že nepředává Vaše osobní údaje do třetí země nebo mezinárodní organizaci. Případní příjemci osobních 
údajů jsou subdodavatelé, pokud jim provedení služby nebo její části zadá správce, dále orgány veřejné moci a správy, 
vyplývá-li to ze zvláštních právních předpisů. 

5. Doba zpracování 
Zpracování osobních údajů provádí správce, příp. zpracovatel prostřednictvím výpočetní techniky, nebo i manuálním 
způsobem u osobních údajů v listinné podobě, za dodržení všech bezpečnostních zásad pro správu a zpracování osobních 
údajů. Vaše osobní údaje správce zpracovává po dobu nezbytnou pro naplnění účelu zpracování, tj. zpravidla po dobu trvání 
smluvního vztahu. Správce je však oprávněn, dále zpracovávat Vaše osobní údaje pro splnění svých další zákonných 
povinnosti (např. v oblasti archivnictví, kybernetické bezpečnosti, obhajobu svých právních nároků). 

6. Vaše práva 
Sdělujeme Vám dále, že vůči Správci máte následující práva vyplývající z GDPR: 

• právo požadovat přístup k osobním údajům, které o Vás zpracováváme, čímž se rozumí právo získat od správce 
potvrzení, zda osobní údaje, které se Vás týkají, jsou či nejsou zpracovávány, a pokud je tomu tak, máte právo získat 
přístup k těmto osobním údajům a k dalším informacím uvedeným v čl. 15 GDPR; 

• právo požadovat opravu osobních údajů, které jsou o Vás zpracovávány, pokud jsou nepřesné; 
• právo požadovat výmaz osobních údajů v případech, které jsou upraveny v čl. 17 Obecného nařízení. Toto právo není 

absolutní. Ve vyjmenovaných případech jej nelze uplatnit (např. vyžaduje-li další zpracování právní předpis nebo je 
zpracování prováděno ve veřejném zájmu v oblasti veřejného zdraví); 

• právo požadovat omezení zpracování údajů v případech, které jsou upraveny v čl. 18 GDPR; 
• právo na přenositelnost údajů za podmínek a s omezeními uvedenými v čl. 20 GDPR pokud se zpracování provádí 
automatizovaně a zároveň se jedná o údaje, které správce zpracovává pro splnění smlouvy, jejíž smluvní stranou jste 
nebo pro provedení opatření přijatých před uzavřením smlouvy na Vaši žádost Jsou-li splněny uvedené podmínky, 
správce Vám údaje poskytne ve strukturovaném, běžně používaném a strojově čitelném formátu, a máte právo předat 
tyto údaje jinému správci, nebo můžete požádat, aby údaje byly předány jinému správci přímo; 

• právo vznést námitku proti zpracování, jsou-li právním základem zpracováním oprávněné zájmy správce. 

Správce Vás ujišťuje, že Vaše osobní údaje nejsou předmětem žádného automatizovaného individuálního rozhodování ani 
nedochází k profilování (automatizované zpracování osobních údajů spočívajících v jejich použití k hodnocení některých 
osobních aspektů vztahujících se k fyzické osobě). 

V případě, kdy se domníváte, že správce zpracovává Vaše osobní údaje neoprávněně či jinak porušuje Vaše práva, máte 
právo podat stížnost u dozorového úřadu: Úřadu pro ochranu osobních údajů, adresa: Pplk Sochora 27, 170 00 Praha 7, 
tel.: 234 665 111, web: www.uoou.cz, nebo máte právo požádat o soudní ochranu 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Tel: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz 



PLNÁ MOC/ POVĚŘENÍ 

Společnost EUC Premium CZ s.r.o. 

IČ: 028 08 501 

se sídlem Praha 8 - Karlín, Sokolovská 192/79, PSČ 18000 

zastoupená Ing. Václavem Vachtou, MBA a Mgr. Milanem Zapletalem, jednateli 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 223875 

(dále jen „Společnost") 

zplnomocňuje/pověřuje svého zaměstnance 

adresa pro doručování: EUC Premium CZ s.r.o., Praha 8, Sokolovská 192/79, PSČ: 180 00 

(dále jen „Zmocněnec") 

aby ji zastupoval v nlže uvedených právních věcech: 

Zmocněnec je oprávněn: 

(a) zastupovat Společnost při jednání vůči státním, správním, samosprávným i jiným orgánům, 

včetně rejstříkových a jiných soudů, katastrálních úřadů, živnostenských úřadů a finančních 

úřadů; 

(b} zastupovat Společnost při jednání s třetími stranami, ať již tuzemskými či zahraničními, 

fyzickými či právnickými osobami, výslovně pak s bankovními institucemi a obchodními 

partnery Společnosti; 

(c} podepisovat za Společnost a zavazovat Společnost ve všech záležitostech, s výjimkou 

investic, sjednáváni půjček a úvěrů, zcizování a zatěžování nemovitosti, kdy hodnota plnění 

nepřesáhne 200.000,- Kč/ročně; 

(d) uzavírat za Společnost smlouvy, podávat žádosti o příslušná oprávnění, licence a jiné 

registrace, to vše v případech, kdy hodnota plněni nepřesáhne 200.000,- Kč/ročně, avšak 

tento finanční limit hodnoty plněni neplatí pro uzavíráni smluv s jakýmikoliv zdravotními 

pojišťovnami, neboť k uzavíráni tohoto smluvního typu je Zmocněnec oprávněn bez finanční 

limitace hodnoty plněni; 



(e) uzavírat za Společnost veškeré smlouvy a dohody v pracovněprávních vztazích, tj. zejména 

uzavírat jménem společnosti pracovní smlouvy, dohody o změně pracovní smlouvy, dohody o 

ukončení pracovního poměru, výpovědi z pracovního poměru apod. 

(f) dodávat a přijímat za Společnost oznámení, rozhodnuti, odvolání, dokumenty a jinou běžnou, 

jakož i doporučenou korespondenci. 

Pro vyloučení pochybností, na základě této plné moci Zmocněnec není oprávněn jménem Společnosti 

jednat a podepisovat v následujících věcech: 

(a) investiční výdaj, jestliže Společnost již v daném účetním období překročila, anebo by v 

důsledku tohoto dalšího výdaje měla překročit, roční finanční a investiční plán o částku 

převyšující 100.000,- Kč (slovy: jedno sto tisfc korun českých), 

(b) nepravidelné odměny a jiné obdobné peněžní či nepeněžní bonusy zaměstnancům 

Společnosti v objemu vyššlm než 200.000,- Kč (slovy: dvě stě tisfc korun českých) v jednom 

kalendářním roce pro jednotlivého zaměstnance, 

(c) zcizení majetku Společnosti v hodnotě převyšujícím jednotlivě anebo v případě transakcí 

téhož druhu společně částku 200.000,- Kč (slovy: dvě stě tisfc korun českých) v jednom 

účetním období, 

(d) jmenování ředitele a jiných personálních pozic, jejichž roční odměna jednotlivě přesáhne 

500.000,- Kč (slovy: pět set tisfc korun českých), 

(e) uzavírání jakýchkoliv úvěrových smluv či smluv o zápůjčce na částku převyšující v celkovém 

souhrnu v obdob! jednoho kalendářního roku 200.000,- Kč (slovy: dvě stě tisfc korun českých) 

či poskytovaní jakýchkoliv záruk či ručení za dluhy Společnosti či tretích osob. 

Společnost souhlasí s tím, aby Zmocněnec v případě nutné potřeby místo sebe pověřil k jejímu 

zastupování i jiného zástupce, a to však pouze k jednáním, jejichž účelem je převzetí poštovních a 

jiných zásilek. Zmocněnec však odpovídá za řádný výběr takového dalšího zástupce. 

Tato plná moc se uděluje s účinností ode dne 1.1.2019 na dobu neurčitou, nejpozději však do dne 

účinnosti jejího případného odvolání nebo vypovězeni nebo do dne účinnosti ukončení Zmocněncova 

pracovního poměru u společnosti EUC Premium s.r.o., IČO: 267 75 816. 

V Praze, dne 1.1.2019 V Praze, dne 1.1.2019 



n 
EUC PREMIUM 

u 

Oznámení o přeměně obchodní společnosti 

Vážení klienti, 

dovolujeme si Vás touto cestou informovat o přeměně níže uvedených společností: 

V Praze, dne 4. 3. 2020 

1) Canadian Medical s.r.o., IČ: 257 06 381, se sídlem Evropská 859/115a, Vokovice, Praha 6, PSČ 160 

00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 62902 (dále 

jen "Canadian Medical s.r.o."), 

2) ARTROCENTRUM-ORTOPEDIE, spol. sr.o., IČ: 612 47 375, se sídlem Spálená 78/12, Nové Město, 

Praha 1, PSČ 11 O 00, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 

vložka 28644 (dále jen „ARTROCENTRUM-ORTOPEDIE, spol. sr.o.") 

3) EUC Premium s.r.o., lČ: 267 75 816, se sídlem Evropská 859/115, Vokovice, Praha 6, PSČ: 160 00, 

zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 92970 (dále jen 

„EUC Premium s.r.o."), a 

4) EUC Premium CZ s.r.o., IČ: 028 08 501, se sídlem Evropská 859/115, Vokovice, Praha 6, PSČ: 160 

00, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 223875 (dale 

jen „EUC Premium CZ s.r.o."). 

Na základě přeměny dochází na podkladě rozhodnutí příslušných orgánů výše uvedených společností: 

k procesu fúze sloučením, při které společnost Canadian Medical s.r.o. a společnost 

ARTROCENTRUM-ORTOPEDlE, spol. s r.o. zaniknou bez likvidace a jejich jmění přejde na 

společnost EUC Premium s.r.o., 

a současně 

k procesu rozdělení formou odštěpení sloučením, na základě kterého se ze společnosti EUC 

Premium s.r.o., jako společnosti rozdělované, odštěpí tzv. Odštěpovaná část jmění (zejména 

středisko pracovnělékařských služeb), a tato Odštěpovaná část jmění přejde na společnost EUC 

Premium CZ, s.r.o., 

to vše dále jen "Přeměna". 

Právní účinky Přeměny nastávají ke dni 1. dubna 2020. 

EUC Premium s.r.o. I Evropská 8591115 I 160 oo Praha 6 
  I IČ: 26775816 I DIČ: CZ699002423 

Zapsáno u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 92970 I www.eucpremium.cz 

v naší péči 



n 
EUC PREMIUM 

u 

K tomuto dni tedy dojde ke zrušení společností Canadian Medical s.r.o. a ARTROCENTRUM-ORTOPEDIE, 

spol. s r.o. bez likvidace a k jejich výmazu z obchodního rejstříku. Nástupnická společnost, tj. společnost EUC 

Premium s.r.o. se stane jejich univerzálním právním nástupcem, a současně k tomuto dni dojde k odštěpeni 

- přechodu Odštěpované části jmění, tj. zejména střediska pracovnělékařských služeb, ze společnosti 

EUC Premium s.r.o. na společnost EUC Premium CZ, s.r.o. - což znamená, že společnost EUC 

Premium CZ s.r.o. se stává ke dni 1. dubna 2020 automaticky Vaším novým poskytovatelem 

pracovnělékařských služeb, a to bez nutnosti jakéhokoliv dalšího právního jednání (to vše v souladu 

s příslušnými ustanoveními zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společnosti a družstev, ve 

znění pozdějších právních předpisů). Vaše stávající smlouvy zůstávají nadále v platnosti a účinnosti a 

není proto třeba uzavírat nové. 

Současně si Vás však dovolujeme informovat, že v rámci výše uvedené Přeměny dochází ke dni 1. dubna 

2020 k přejmenování společnosti EUC Premium s.r.o. - na společnost Canadian Medical s.r.o., a současně 

k přejmenování společnosti EUC Premium CZ s.r.o. - na společnost EUC PLS s.r.o. 

Z výše uvedených důvodů si Vás dovolujeme požádat, aby veškerá Vaše korespondence (včetně 

uzavírání nových smluv či změny smluv stávajících), jakož i platby, byly od 1. dubna 2020 adresovány 

společnosti: 

EUC PLS s.r.o. (dříve pod obchodní firmou EUC Premium CZ s.r.o.) 

IČ: 028 08 501, DIČ: CZ02808501 

Sídlo: Evropská 859/115, Vokovice, Praha 6, PSČ: 160 00 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

zapsaná v obchod nim rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 223875 

bankovní spojení č.ú. 107-5768770267/0100, vedený u Komerční banky, a.s. 

Děkujeme Vám za pochopeni a přejeme Vám mnoho úspěchů. 

EUC Premium s.r.o. I Evropská 859/115 I 160 00 Praha 6 
 I IČ: 26775816 I DIČ: CZ699002423 

Zapsáno u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 92970 I www.eucpremium.cz 

v naší péči 




